יחד עם זאת לצד כל הקידמה הטכנולוגית ויכולתה של הבינה המלאכותית לסייע בתהליכי הוראה, למידה, הערכה ומינהל אין ולא יהיה תחליף לא.נשי חינוך 'אנושיים' - לקשר האנושי ולקידום למידה חברתית-רגשית בחינוך בכלל ובחינוך המיוחד בפרט. בהצלחה לכולנו במסע מרתק זה!

מקורות ולמידע נוסף:

תכנית העבודה של משרד החינוך לשנת תשפ"ד (2023) - [קישור](#)
מרחב הבינה המלאכותית בפורטל עובדי הוראה הכולל מדיניות ופרקטיקות - [קישור](#)

Tosh, R., Arnott, W., et al. (2017). Parent-implemented home therapy programmes for speech and language: a systematic review.